MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA

PORTARIA Nº 3130, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2016

 O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 2.810, de 11 de outubro de 2016, publicado no

Diário Oficial da união em 13 de outubro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

resolve:

 Art. 1º INDICAR as servidoras abaixo relacionadas para comporem o Grupo de Trabalho

Parques do Gama, instituído pela Portaria nº 80, de 07 de outubro de 2016 da Secretaria de Estado

do Meio Ambiente do Distrito Federal:

MEMBRO SIAPE FUNÇÃO

Êrika Barretto Fernandes Cruvinel 1301571 Representante do IFB – Campus Gama

Andresa Cristina de Andrade 1758446 Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

SHERLEY CABRAL MOREIRA

Publicada no BS/IFB, de 08.11.2016